
ZARZĄDZENIE NR 64/2024 
WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia odpłatności za wynajem sali widowiskowej w Budynku Użyteczności Publicznej 
w Krościenku Wyżnym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) oraz uchwałą NR V/24/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie 
powierzenia uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo stanowienia o sposobie ustalania cen i opłat za 
usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się cenę za najem sali widowiskowej w Budynku Użyteczności Publicznej w  Krościenku 
Wyżnym organizujących własne uroczystości rodzinne na okres nie dłuższy niż 3 dni: 

1) dla osób mających miejsce zamieszkania na terenie Gminy Krościenko Wyżne w wysokości 1 600,00 zł 
netto plus należny podatek VAT; 

2) dla pozostałych osób w wysokości 2 000,00 zł netto plus należny podatek VAT. 

2. W przypadku najmu na okres powyżej 3 dni ceny, o których mowa w ust.1 pkt 1 i 2 będą zwiększone 
o 200,00 zł brutto za każdy rozpoczęty dzień. 

3. Ceny, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 zostaną podwyższone w okresie grzewczym tj. od 
1 października do 31 marca o kwotę 150,00 zł brutto. 

§ 2. Ceny, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2, zawierają koszty zużycia energii elektrycznej, gazu, wody 
i ścieków. 

§ 3. Z opłat za najem ustalonych niniejszym zarządzeniem zwalnia się na pisemny wniosek działające na 
terenie Gminy Krościenko Wyżne: 

1) stowarzyszenia oraz organizacje społeczne, których celem statutowym nie jest osiąganie zysku; 

2) gminne instytucje kultury; 

3) inne podmioty w uzasadnionych przypadkach. 

§ 4. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia pełni Skarbnik Gminy Krościenko Wyżne i Sekretarz 
Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

 

   

Wójt Gminy Krościenko 
Wyżne 

 
 

mgr Mateusz Liput 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17FE2B27-FE7D-4995-B275-DFEC2A2B1681. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64/2024 WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


